PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11.2023
	                             №
	583

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича Кировской области от 31.07.2023 № 395 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

	В соответствии с частью 3 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа города Котельнича Кировской области от 31.07.2023 № 395
«Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», исключив из перечня многоквартирный дом по адресу: г. Котельнич, ул. Зевахина, д. 26а.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.

И.о. главы города    Д.М. Смирнов